
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

 

 

 П Р И К А З 

 

от 23 апреля 2025 г.     № 93 

 
с.Карпогоры 

 

 

Об итогах муниципальных заочных олимпиад по музыке и изобразительному 

искусству для обучающихся 4 – 8 классов в Пинежском муниципальном округе 

в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

 В соответствии с Положением о муниципальных заочных олимпиадах для 

обучающихся 4 – 8 классов по изобразительному искусству и музыке, утвержденным 

приказом МБУ ДО «РЦДО» от 14 января 20235 г. №11, приказом МБУ ДО «РЦДО» от 17 

марта 2025 г. №7266 «О проведении муниципальных заочных олимпиад по музыке и 

изобразительному искусству для обучающихся 4 – 8 классов» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты муниципальных заочных олимпиад по музыке и 

изобразительному искусству для обучающихся 4 – 8 классов в 2024 – 2025 учебном году 

(приложение 1). 

2. Наградить победителей и призёров муниципальных заочных олимпиад по 

музыке и изобразительному искусству для обучающихся 4 – 8 классов дипломами. 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров 

муниципальных заочных олимпиад по музыке и изобразительному искусству для 

обучающихся 4 – 8 классов (приложение 1). 

 4. Объявить благодарность за активную работу по организации и проведению 

муниципальных заочных олимпиад по музыке и изобразительному искусству для 

обучающихся 4 – 8 классов ответственным за организацию и проведение олимпиад 

(приложение 2). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО «РЦДО»                                                                                 С.М. Федорова 



Приложение 1 

   к приказу МБУ ДО «РЦДО» 

от 23 апреля 2025 г.  № 93 

 

Список победителей и призёров муниципальных заочных олимпиад по музыке и 

изобразительному искусству для обучающихся 4 – 8 классов  

в 2024 – 2025 учебном году 
 

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО 

 

Победители 
№ Ф.И.О. обучающегося Класс Наименование ОО Учитель 

1 Мануева Алена Юрьевна 4 МБОУ «Пинежская СШ №117» Поярова Елена 

Викторовна 

3 Кордумова Ася Максимовна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

4 Ситникова Вера 

Александровна 

5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

5 Николаева Дарья Алексеевна 6 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

6 Усынина Светлана 

Алексеевна 

6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

7 Волкова Нелли Сергеевна 7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

8 Рожко Софья Валерьевна 7 МБОУ «Сосновская СШ№1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

 

Призеры 
№ Ф.И.О. обучающегося Класс Наименование ОО Учитель 

1 Ставрова Варвара 

Руслановна 

4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Нетесова Анна 

Васильевна 

2 Щербакова Мария Сергеевна 4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Нетесова Анна 

Васильевна 

3 Кобелева Ксения Сергеевна 4 МБОУ «Пинежская СШ №117» Кошкина Ольга 

Сергеевна 

4 Петрова Елизавета 

Максимовна 

4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Житова Мария 

Алексеевна 

5 Кротова Василиса 

Константиновна 

4 МБОУ «Пинежская СШ №117» Поярова Елена 

Викторовна 

6 Щербакова Варвара 

Александровна 

4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Житова Мария 

Алексеевна 

7 Карпенко Федор Андреевич 4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Кордумова Наталья 

Алексеевна 

8 Тюряпина Анна Ивановна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

9 Корельская Татьяна 

Сергеевна 

5 МБОУ «Сосновская СШ №1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

10 Митусова Марина Ивановна 5 МБОУ «Сосновская СШ №1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

11 Черкас Вадим Алексеевич 5 МБОУ «Пинежская СШ №117» Кононова 

Екатерина 

Валерьевна 

12 Белкина Ника Сергеевна 5 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

13 Ястремская Полина 5 МБОУ «Карпогорская СШ Жеканова Наталья 



Игоревна №118» Иосифовна 

14 Лежава София Гивиевна 5 МБОУ «Пинежская СШ №117» Кононова 

Екатерина 

Валерьевна 

15 Гончарова Карина Ивановна 5 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

16 Прохорова Алевтина 

Евгеньевна 

5 МБОУ «Пинежская СШ №117» Кононова 

Екатерина 

Валерьевна 

17 Поликарпова Карина 

Алексеевна 

5 МБОУ «Кеврольская ОШ №18 

им. М.Ф. Теплова»» 

Кокорина Ольга 

Николаевна 

18 Томилова Вера Максимовна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

19 Тарасова Елизавета 

Владимировна 

6 МБОУ «Сосновская СШ №1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

20 Довгань Лидия Витальевна 6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

21 Заворотная Ксения 

Николаевна 

6 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

22 Малкина Дарья 

Александровна 

7 МБОУ «Сосновская СШ№1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

23 Завернина Анастасия 

Сергеевна 

7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

24 Вешнякова Виталина 

Максимовна 

7 МБОУ «Пинежская СШ №117» Кононова 

Екатерина 

Валерьевна 

25 Корельская Юлия Сергеевна 7 МБОУ «Сосновская СШ№1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

26 Ярунова Анна 

Владимировна 

7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

27 Таборская Лидия Евгеньевна 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

28 Григорьева Дарья 

Николаевна 

7 МБОУ «Ясненская СШ №7» Сканцева Светлана 

Юрьевна 

29 Бабцова Мария 

Александровна 

7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

30 Кокорина Лидия Ильинична 7 МБОУ «Ясненская СШ №7» Сканцева Светлана 

Юрьевна 

31 Лукина Милена Алексеевна 7 МБОУ «Пинежская СШ №117» Кононова 

Екатерина 

Валерьевна 

32 Коньшина Елизавета 

Викторовна 

7 МБОУ «Сосновская СШ№1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

33 Чумичёва Юлия Денисовна 7 МБОУ «Сийская СШ №116» Озерова Анна 

Викторовна 

34 Шишалова Тамара 

Александровна 

7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

 

Участники 
№ Ф.И.О. обучающегося Класс Наименование ОО Учитель 

1 Просвирякова Елизавета 

Ивановна 

4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Кордумова Наталья 

Алексеевна 

2 Третьякова Олеся 

Дмитриевна 

4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Житова Мария 

Алексеевна 

3 Кулебакина Кира Романовна 4 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Пономаренко 

Наталья 



Викторовна 

4 Пономарева Карина 

Валентиновна 
4 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Пономаренко 

Наталья 

Викторовна 

5 Обрезкова Ксения 

Андреевна 
4 МБОУ «Пинежская СШ №117» Поярова Елена 

Викторовна 

6 Попов Никита Сергеевич 4 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Пономаренко 

Наталья 

Викторовна 

7 Качковская Елена 

Антоновна 
4 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Пономаренко 

Наталья 

Викторовна 

8 Сидорова Дарья Николаевна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

9 Данилова Ольга Михайловна 5 МБОУ «Сосновская СШ №1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

10 Соловьева Ольга Андреевна 5 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

11 Ряхина Милана Евгеньевна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

12 Родионова Марина 

Александровна 
5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

13 Аверина Милана Сергеевна 5 МБОУ «Сосновская СШ №1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

14 Елисеева Татьяна Сергеевна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

15 Торопова Ярослава 

Руслановна 
5 МБОУ «Кеврольская ОШ №18 

им. М.Ф. Теплова»» 

Кокорина Ольга 

Николаевна 

16 Тихомирова Мария 

Олеговна 
5 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

17 Морозова Марина 

Алексеевна 
5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

18 Попова Дарья Антоновна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

19 Верещагин Ефим 

Алексеевич 
5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

20 Родионов Максим 

Викторович 
5 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

21 Щеголихин Александр 

Евгеньевич 
5 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

22 Фефилов Никита Романович 5 МБОУ «Кеврольская ОШ №18 

им. М.Ф. Теплова»» 

Кокорина Ольга 

Николаевна 

23 Тарасов Максим 

Вячеславович 
6 МБОУ «Сосновская СШ №1» Труфанова Наталья 

Николаевна 

24 Озерова Вероника 

Александровна 
6 МБОУ «Сийская СШ №116» Озерова Анна 

Викторовна 

25 Булыгина Виктория 

Максимовна 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

26 Вешняков Глеб Алексеевич 6 МБОУ «Сийская СШ №116» Озерова Анна 

Викторовна 

27 Демидас Дарья Олеговна 6 МБОУ «Пинежская СШ №117» Кононова 

Екатерина 

Валерьевна 

28 Мунческул Мария 

Тудоровна 
6 МБОУ «Сийская СШ №116» Озерова Анна 

Викторовна 

29 Алешина София 6 МБОУ «Пинежская СШ №117» Кононова 



Владимировна Екатерина 

Валерьевна 

30 Шестакова Ксения 

Витальевна 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

31 Чемакин Григорий 

Александрович 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

32 Новикова Полина Денисовна 6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

33 Фофанова Елизавета 

Руслановна 
6 МБОУ «Сийская СШ №116» Озерова Анна 

Викторовна 

34 Фефилов Степан 

Александрович 
6 МБОУ «Кеврольская ОШ №18 

им. М.Ф. Теплова» 

Кокорина Ольга 

Николаевна 

35 Попова Марина 

Александровна 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

36 Глухарев Дмитрий 

Николаевич 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

37 Пахомова Вероника 

Валентиновна 
6 МБОУ «Сийская СШ №116» Озерова Анна 

Викторовна 

38 Карельская Ульяна 

Анатольевна 
6 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

39 Чупакова Алина 

Максимовна 
7 МБОУ «Ясненская СШ №7» Сканцева Светлана 

Юрьевна 

40 Губина Карина Андреевна 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

41 Кокорина Наталья 

Владимировна 
7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

42 Пашкова Дарья Алексеевна 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

43 Кондратьева Иляна 

Николаевна 
7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

44 Тихомирова Ксения 

Олеговна 
7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

45 Баранова Ярослава 

Александровна 
7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

46 Гусева Елизавета Фёдоровна 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Жеканова Наталья 

Иосифовна 

47 Русских Степан Андреевич 7 МБОУ «Сийская СШ №116» Озерова Анна 

Викторовна 

48 Тарасова Ирина Дмитриевна 7 МБОУ «Пинежская СШ №117» Кононова 

Екатерина 

Валерьевна 

49 Усова Ульяна Алексеевна 7 МБОУ «Сийская СШ №116» Озерова Анна 

Викторовна 

50 Каташов Ярослав 

Александрович 
7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

 

МУЗЫКА 

 

Победители 
№ Ф.И.О. обучающегося Класс Наименование ОО Учитель 

1 Обрезкова Ксения 

Андреевна 

4 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

2 Прохорова Алевтина 

Евгеньевна 

5 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

3 Усынина Светлана 

Алексеевна 

6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 



4 Мохнаткина Алёна 

Васильевна 

7 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

5 Сумарокова Маргарита 

Дмитриевна 

8 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

 

Призеры 
№ Ф.И.О. обучающегося Класс Наименование ОО Учитель 

1 Кордумова Элеонора 

Даниловна 

4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Кордумова Наталья 

Алексеевна 

2 Тарасова Алена Дмитриевна 4 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

3 Чемакин Михаил Евгеньевич 4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Кордумова Наталья 

Алексеевна 

4 Иванова Алиса Алексеевна 4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Нетесова Анна 

Васильевна 

5 Пашков Александр 

Игоревич 

4 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

6 Кобелева Ксения Сергеевна 4 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

7 Тымуш Артем Алексеевич 4 МБОУ «Сосновская СШ №1» Седунова Марина 

Михайловна 

8 Карпенко Фёдор Андреевич 4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Кордумова Наталья 

Алексеевна 

9 Мерзлая Леона 

Александровна 

4 МБОУ «Сосновская СШ №1» Седунова Марина 

Михайловна 

10 Петрова Елизавета 

Максимовна 

4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Житова Мария 

Алексеевна 

11 Попов Никита Сергеевич 4 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

12 Янков Игорь Андреевич 4 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Нетесова Анна 

Васильевна 

13 Лежава София Гивиевна 5 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

14 Белоглазова Валерия 

Андреевна 

5 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

15 Алешина София 

Владимировна 

6 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

16 Маринец Анастасия 

Ивановна 

6 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

17 Постякова Эвелина 

Михайловна 

6 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

18 Колик Ирина Сергеевна 6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

19 Вешнякова Виталина 

Максимовна 

7 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

20 Тарасова Ирина Дмитриевна 7 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

21 Лукина Милена Алексеевна 7 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

22 Каташов Ярослав 

Александрович 

7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

23 Баранова Ярослава 

Александровна 

7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

24 Бабцова Мария 

Александровна 

7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

25 Данилова Дарина 8 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 



Дмитриевна Татьяна Евгеньевна 

26 Маринец Ксения Ивановна 8 МБОУ «Пинежская СШ №117» Панихидина 

Татьяна Евгеньевна 

27 Мельникова Полина 

Андреевна 

8 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

28 Арсентьева Елизавета 

Николаевна 

8 МБОУ «Кеврольская ОШ №18 

им. М.Ф. Теплова» 

Хрипунов 

Александр 

Николаевич 

 

Участники 
№ Ф.И.О. обучающегося Класс Наименование ОО Учитель 

1 Кулебакина Кира Романовна 4 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

2 Пономарева Карина 

Валентиновна 

4 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

3 Родионов Максим 

Викторович 

5 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

4 Ситникова Вера 

Александровна 

5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

5 Соболев Илья Андреевич 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

6 Белкина Ника Сергеевна 5 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

7 Томилова Вера Максимовна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

8 Кордумова Ася Максимовна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

9 Тихомирова Мария 

Олеговна 

5 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

10 Тюшин Семён 

Владимирович 

5 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

11 Глушко Алексей Витальевич 5 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

12 Верещагин Ефим 

Алексеевич 
5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

13 Родионова Марина 

Александровна 
5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

14 Тюшин Степан 

Владимирович 
5 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

15 Сидорова Дарья Николаевна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

16 Блинова Дарья Фёдоровна 5 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

17 Шашимова Юлия Сергеевна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

18 Аверина Милана Сергеевна 5 МБОУ «Сосновская СШ №1» Седунова Марина 

Михайловна 

19 Тарасова Виктория 

Сергеевна 
5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

20 Ястремская Полина 

Игоревна 
5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

21 Ряхина Милана Евгеньевна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

22 Данилова Ольга Михайловна 5 МБОУ «Сосновская СШ №1» Седунова Марина 

Михайловна 

23 Воронина Полина 5 МБОУ «Карпогорская СШ Исакова Нина 



Николаевна №118» Михайловна 

24 Щеголихин Александр 

Евгеньевич 
5 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

25 Бобылева Эмилия Сергеевна 5 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

26 Озерова Вероника 

Александровна 
6 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

27 Тарасова Елизавета 

Владимировна 
6 МБОУ «Сосновская СШ №118» Седунова Марина 

Михайловна 

28 Вешняков Глеб Алексеевич 6 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

29 Тарасов Максим 

Вячеславович 
6 МБОУ «Сосновская СШ №118» Седунова Марина 

Михайловна 

30 Мунческул Мария 

Тудоровна 
6 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

31 Фефилова Маргарита 

Юрьевна 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

32 Водянникова Дарья 

Сергеевна 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

33 Богданова Екатерина 

Ивановна 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

34 Пояров Дмитрий 

Александрович 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

35 Фофанова Елизавета 

Руслановна 
6 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

36 Томилов Александр 

Степанович 
6 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

37 Фефилова Ксения Ивановна 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

38 Гусева Елизавета Федоровна 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

39 Кокорина Наталья 

Владимировна 
7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

40 Таборская Лидия Евгеньевна 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

41 Волкова Нелли Сергеевна 7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

42 Толкачева Ольга Викторовна 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

43 Кондратьева Иляна 

Николаевна 
7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

44 Пашкова Дарья Алексеевна 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

45 Рюмин Артем Евгеньевич 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

46 Савин Семен Александрович 7 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

47 Тихомирова Ксения 

Олеговна 
7 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

48 Вирячев Александр 

Игоревич 
7 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

49 Корельская Юлия Сергеевна 7 МБОУ «Сосновская СШ №1» Седунова Марина 

Михайловна 

50 Минин Андрей Геннадьевич 7 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

51 Малкина Дарья 7 МБОУ «Сосновская СШ №1» Седунова Марина 



Александровна Михайловна 

52 Делык Дмитрий 

Владимирович 
7 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

53 Ермакова Любовь 

Григорьевна 
7 МБОУ «Сийская СШ №116» Мищенко Ирина 

Николаевна 

54 Абрамова Виктория 

Николаевна 
8 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

55 Попова Ксения Евгеньевна 8 МБОУ «Кеврольская ОШ №18 

им. М.Ф. Теплова» 

Хрипунов 

Александр 

Николаевич 

56 Павлова Лилия Максимовна 8 МБОУ «Сосновская СШ №1» Седунова Марина 

Михайловна 

57 Кабалин Максим 

Александрович 
8 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

58 Савко Анастасия Игоревна 8 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

59 Павлов Станислав Иванович 8 МБОУ «Сосновская СШ №1» Седунова Марина 

Михайловна 

60 Клем Элина Николаевна 8 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

61 Ивахнов Владислав 

Дмитриевич 
8 МБОУ «Карпогорская СШ 

№118» 

Исакова Нина 

Михайловна 

62 Абрамова Регина 

Алексеевна 
8 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

63 Симоненко Ирина 

Алексеевна 
8 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

64 Михайлов Олег Григорьевич 8 МБОУ «Новолавельская СШ 

№3» 

Волкова Анна 

Викторовна 

65 Бессонова Снежана 

Александровна 
8 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

66 Малкова Дарина Семёновна 8 МБОУ «Междуреченская СШ 

№6» 

Федорова Ольга 

Николаевна 

 

 



Приложение 2 

к приказу МБУ ДО «РЦДО» 

от 23 апреля 2025 г. № 93 

 

Список педагогов, активно участвовавших в организации и проведении  

муниципальных заочных олимпиад по музыке и изобразительному искусству  

для обучающихся 4 – 8 классов при школах 

 

 

МБОУ «Сосновская СШ №1» 

Ф.И.О. педагога Должность 

Кувалдина Татьяна Анатольевна учитель математики 

 

МБОУ «Новолавельская СШ №3» 

Ф.И.О. педагога Должность 

Деденко Кристина Александровна учитель физической культуры 

 

МБОУ «Кеврольская ОШ №18 имени М.Ф.Теплова» 

Ф.И.О. педагога Должность 

Фефилова Елена Николаевна учитель  

 

МБОУ «Карпогорская СШ №118» 

Ф.И.О. педагога Должность 

Рашева Татьяна Федоровна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 

МБОУ «Междуреченская СШ №6» 

Ф.И.О. педагога Должность 

Медведева Ирина Анатольевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 

МБОУ «Ясненская СШ №7» 

Ф.И.О. педагога Должность 

Зацепина Светлана Викторовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 

МБОУ «Сийская СШ №116» 

Ф.И.О. педагога Должность 

Ромасюкова Светлана Геннадьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 

МБОУ «Пинежская СШ №117» 

Ф.И.О. педагога Должность 

Князева Ольга Алексеевна учитель географии 

 

 


